РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СКРИПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 марта 2024 года № 16
с. Скрипниково
О признании утратившим силу постановления администрации Скрипнянского сельского поселения от 13.04.2020 г. № 18 «Об утверждении административного регламента администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности» (в редакции от 23.12.2022 № 70)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области:
- от 13.04.2020 г. № 18 «Об утверждении административного регламента администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»;
[bookmark: _GoBack]- от 23.12.2022 г. № 70 «О внесении изменений в постановление администрации Скрипнянского сельского поселения от 13.04.2020 г. № 18 «Об утверждении административного регламента администрации Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Скрипнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Скрипнянского сельского поселения

	С.В. Харламова